
UCHWAŁA NR LIV/8/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/17/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny  wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach „Inicjatywy Lokalnej Pomysłowe Mrągowo”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 19c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1327 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/17/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r., 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach „Inicjatywy Lokalnej Pomysłowe Mrągowo”. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2022 r., 
poz. 1373), wprowadza się następujące zmiany: w załączniku nr 1 do uchwały nr XLVII/17/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. w § 1 wykreśla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D314A71-67A5-456F-ADF8-6CABC69BB1D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


